
ZARZĄDZENIE NR 21/2026 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego miasta Świętochłowice na 2027 rok oraz 
wyznaczenia Punktów do składania wniosków, list poparcia i głosowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z §4 oraz §21 Uchwały nr VI/50/24 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego 
w Świętochłowicach (Dz. Urz. WŚ z 2024 r., poz. 7015) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się szczegółowy harmonogram przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego 
Miasta Świętochłowice na 2027 rok: 

1) 16 lutego – 8 marca 2026 r. – akcja edukacyjno-informacyjna, 

2) 16 marca – 13 kwietnia 2026 r. – zgłaszanie projektów przez mieszkańców, 

3) 17 marca – 18 maja 2026 r. – weryfikacja zgłoszonych projektów, 

4) 8 – 14 czerwca 2026 r. – zapoznanie mieszkańców z projektami, 

5) 15 – 29 czerwca 2026 r. – głosowanie mieszkańców na projekty, 

6) nie później niż do 13 lipca 2026 r. – ogłoszenie projektów do realizacji. 

§ 2. Wyznacza się następujące Punkty do składania wniosków, list poparcia i głosowania w ramach 
Budżetu Obywatelskiego: 

1) Urząd Miejski w Świętochłowicach, ul. Katowicka 54, 

2) Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Ligonia, ul. Chorzowska 37. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2025 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 16 stycznia 2025 r. 
w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego miasta Świętochłowice na 2026 rok oraz wyznaczenia 
Punktów do składania wniosków, list poparcia i głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1D98A2-285F-402B-B486-4583A9621882. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2026 PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


